
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

Email PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web:  http://www.scientificoavellino.it 

C.A.P. 83100 AVELLINO -Via de Concilii, 1 – Tel.: 0825 456628  –Cod.Fisc.: 80008170641– 

Cod. Meccanografico: AVPS12000T-Codice iPA: istsc_avps12000t -Codice univoco fatture elettroniche: UFRO8Y 

83100 AVELLINO –De Concilii, 14 – Tel.: 0825 1643363  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

Sa.Ra. 

 

 

Al sito web d’Istituto 

All’Agenzia Sveta Tour 
 

 

Oggetto: Determina di annullamento della Decisione di contrarre - Revoca OdA sul MEPA n. 4889857 - del 

servizio per la realizzazione di n. 01  Viaggio di integrazione culturale all’estero con destinazione 

MADRID per le classi quinte: 5A-  C - CLM- F 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio 

e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio 

e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del D. Lgs. n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della L. n. 107/2015 e dagli 

articoli 3 e 44 del succitato D.I. n. 129/2018; 

VISTO Il DECRETO LEGISLATIVO 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 

CONSIDERATO che con determina di affidamento prot. 10412 del 20/12/2024 disponeva l’affidamento, della 

servizio di cui all’oggetto, all’operatore Sveta tour sas con sede a Brusciano (Na) via Camillo Cucca,63. 

Il costo del pacchetto viaggio è di € 654,00 (comprensivo di IVA e costi aggiuntivi per ingressi a musei, 

non inclusi nella offerta al singolo partecipante); 

VISTA la comunicazione dell’agenzia di viaggio del 23/12/2024, che modificava le condizioni offerte: 
OPZIONE A 
Integrazione di 70€ per alunno rispetto alla quota inizialmente comunicato  
OPZIONE B 
Conferma dell’importo preventivato inizialmente con l'esclusione dalla quota dei servizi guida ed escursione a 

Toledo. 
CONSIDERATO che nessuna delle opzioni è accettabile; 

 

DISPONE 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ DI REVOCARE la determina di affidamento prot. 10412 del 20/12/2024 e di procedere ad altra individuazione. 

 

Avellino, 10/01/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 
Documento informatico firmato digitalmente 

 Ai sensi del T.U. D.P.R. 07/03/2005, n.82 e norme collegate 
 Il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa  

 

 

http://www.scientificoavellino.it/



		2025-01-13T15:32:16+0100
	PAOLA ANNA GIANFELICE




